
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС           
ВПП 2.бр. 33/22 
29.09.2022 година
ВЕЛЕС

                       О Б Ј А В А

 Пред овој суд во тек е постапка по предлог на доверителот 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје, Друштво за дистрибуција на 
електрична енергија Скопје, против должникот Исмет Зекири од с.Бузалково, 
Велес, за спроведување на привремена мерка, вредност на спорот 40.000,00 
денари.

СЕ ПОВИКУВА должникот Исмет Зекири од с.Бузалково, Велес, да се 
јави во Основен суд Велес-судска писарница која постапува по граѓански 
предмети и да прими Решение ВПП2.бр.33/22 од 19.08.2022 година.

 Доставувањето се смета за извршено по истекот на 8 дена од денот на 
прикачувањето на објавата на огласната табла на Основен суд Велес.                  
                                                                                          

                                                                                                            

                 Судија
        «Наташа Мишева» 

                                                           


